MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Poténcia

Alimentagéo elétrica
Velocidade

Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto

27/02/2026
www.mirandaeserra.pt

ESPREMEDOR DE CITRINOS AUTOMATICO
ACID-1

Ref: 0420.66.001
Cunnil

Mantém o sabor do sumo, conservando todas as suas
propriedades e simplifica todo o processo de trabalho.

30 min de servigo continuo (Mé&ximo).

Arranque e paragem automatica, motor com protegao térmica.
Grau de protegao IP21.

180x280x380 mm
0.57 kW
230V/1/50Hz
1300 rpm

10 kg
245x345x440 mm

10,5 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

