



ESPREMEDOR DE CITRINOS AUTOMÁTICO ACID-1

Ref: 0420.66.001 Cunnil

Mantém o sabor do sumo, conservando todas as suas propriedades e simplifica todo o processo de trabalho. 30 min de serviço contínuo (máximo).

Arranque e paragem automática, motor com proteção térmica. Grau de proteção IP21.

CARACTERÍSTICAS	
Dimensões (LPA)	180x280x380 mm
Potência	0.57 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50Hz
Velocidade	1300 rpm
Peso	10 kg
Dimensões de embalagem	245x345x440 mm
Peso bruto	10,5 kg